
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 8/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw zagospodarowania oraz
ochrony wąwozów i suchych dolin Lublina

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 10 ust. 4 pkt 3
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) oraz
§ 3 ust. 2 zarządzenia nr 182/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2008 r.
w sprawie zasad powoływania i  funkcjonowania zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół  zadaniowy  do  spraw  zagospodarowania  oraz  ochrony 
wąwozów i suchych dolin Lublina, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2 
1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący:  mgr  inż.  Zdzisław Strycharz  -  Doradca  Prezydenta  Miasta 
Lublin ds. rewitalizacji doliny Bystrzycy;

2) Zastępca Przewodniczącego ds.  koordynacji  naukowej:  prof.  dr  hab.  Marian 
Harasimiuk - Kierownik Zakładu Polityki Przestrzennej i Planowania Wydziału 
Nauk  o  Ziemi  i  Gospodarki  Przestrzennej  Uniwersytetu  Marii  Curie-
Skłodowskiej w Lublinie;

3) Zastępca Przewodniczącego: dr hab. Ewa Trzaskowska - Adiunkt w Katedrze 
Przyrodniczych  Podstaw  Architektury  Krajobrazu  Instytutu  Architektury 
Krajobrazu  Wydziału  Matematyki,  Informatyki  i  Architektury  Krajobrazu 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego im. Jana Pawła II;

4) Sekretarz: mgr Tomasz Radzikowski - Główny Specjalista w Wydziale Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

5) Członkowie:
a) dr  Piotr  Demczuk  –  Asystent  w  Zakładzie  Geomorfologii  Wydziału  Nauk 

o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Marii  Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie,

Nr dokumentu Mdok: 506934/07/2016 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

b) dr  hab.  Artur  Pawłowski,  prof.  PL  –  Zakład  Zrównoważonego  Rozwoju 
Instytutu  Inżynierii  Odnawialnych  Źródeł  Energii  Wydziału  Inżynierii 
Środowiska Politechniki Lubelskiej,

c) Zofia Polska – Prezes Stowarzyszenia Obrońców Wąwozów „Zimne Doły”,
d) dr  hab.  Jan  Rodzik,  prof.  UMCS  –  Kierownik  Roztoczańskiej  Stacji 

Naukowej w Guciowie,
e) mgr Marta Smal-Chudzik - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta Lublin,
f) dr  inż.  arch.  Małgorzata  Sosnowska  -  Adiunkt  w  Zakładzie  Architektury 

Krajobrazu  Katedry  Roślin  Ozdobnych  i  Architektury  Krajobrazu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

g) dr  hab.  Danuta  Urban,  prof.  UP  –  Kierownik  Zakładu  Przyrodniczych 
Podstaw  Leśnictwa  Instytutu  Gleboznawstwa,  Inżynierii  i  Kształtowania 
Środowiska  Wydziału  Agrobioinżynierii  Uniwersytetu  Przyrodniczego 
w Lublinie,

h) dr inż. Beata Żuraw - Adiunkt w Katedrze Botaniki Wydziału Ogrodnictwa 
i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

i) mgr  inż.  arch.  Małgorzata  Żurkowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału 
Planowania Urzędu Miasta Lublin – Główny Urbanista Miasta.

2.  W pracach Zespołu mogą brać udział,  z głosem doradczym, osoby zaproszone 
przez Przewodniczącego Zespołu za zgodą Prezydenta Miasta Lublin.

§ 3 
Do zadań Zespołu należy:

1) opracowanie  kompleksowej  inwentaryzacji  przyrodniczej  wytypowanych 
wąwozów i suchych dolin;

2) planowanie  i  realizacja  działań  dotyczących  zagospodarowania  wąwozów 
i suchych dolin pod kątem adaptacji miasta do zmian klimatu;

3) promowanie walorów przyrodniczych oraz krajobrazowych wąwozów i suchych 
dolin;

4) przeciwdziałanie degradacji wąwozów i suchych dolin;
5) przygotowanie  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  z  funduszy 

zewnętrznych.

§ 4 
1. Przewodniczący  Zespołu,  a  podczas  jego  nieobecności  Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu ds. koordynacji naukowej:
1) koordynuje prace Zespołu;
2) zwołuje posiedzenia Zespołu z inicjatywy własnej lub jego Członków;
3) czuwa  nad  określeniem  problematyki  prac  podejmowanych  przez  Zespół 

i harmonogramem ich realizacji;
4) organizuje  współpracę Zespołu  z  komórkami  organizacyjnymi  Miasta  Lublin, 

jednoosobowymi spółkami Miasta Lublin oraz ekspertami;
5) przedstawia rezultaty prac Zespołu;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 506934/07/2016



Prezydent Miasta Lublin

6) tworzy w ramach zespołu grupy robocze, w skład których mogą wchodzić inni 
pracownicy  Urzędu  Miasta  Lublin,  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Lublin 
oraz jednoosobowych spółek Miasta Lublin i eksperci zewnętrzni.

2.  Decyzje  podejmowane  są  zwykłą  większością  głosów.  W  przypadku  braku 
rozstrzygnięcia głos decydujący ma Przewodniczący Zespołu.

§ 5 
Sekretarz Zespołu:

1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;
2) prowadzi korespondencję Zespołu;
3) powiadamia  poszczególnych  Członków  Zespołu  i  osoby  zaproszone 

o posiedzeniach Zespołu;
4) przekazuje zadania Członkom Zespołu i egzekwuje ich wykonanie;
5) przekazuje wyniki prac Przewodniczącemu Zespołu;
6) ustala harmonogram prac. 

§ 6
Członkowie Zespołu:

1) terminowo  wykonują  zadania  ustalone  przez  Przewodniczącego  Zespołu 
i przekazane do realizacji przez Sekretarza Zespołu;

2) przekazują wyniki swoich prac Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zespołu;
3) uczestniczą we wskazanych posiedzeniach Zespołu.

§ 7
Dyrektorzy  wydziałów  i  biur  Urzędu  Miasta  Lublin  zapewniają  przepływ 

informacji  niezbędnych  dla  prawidłowej  realizacji  zadań  wyznaczonych  Członkom 
Zespołu i udzielają pomocy Członkom Zespołu celem najlepszej realizacji zadań.

§ 8
1.  Przewodniczący Zespołu  przedstawia  Prezydentowi  Miasta  Lublin  sprawozdanie 
roczne z prac Zespołu w odniesieniu do wszystkich bądź niektórych jego zadań.
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 9
Zespół został powołany na czas realizacji zadań określonych w § 3.

§ 10
Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Ochrony 

Środowiska.

§ 11
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony 

Środowiska.

Nr dokumentu: 506934/07/2016 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

§ 12
Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 

Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 13
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                                               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 506934/07/2016


	1)  opracowanie kompleksowej inwentaryzacji przyrodniczej wytypowanych wąwozów i suchych dolin;
	2)  planowanie i realizacja działań dotyczących zagospodarowania wąwozów i suchych dolin pod kątem adaptacji miasta do zmian klimatu;
	3)  promowanie walorów przyrodniczych oraz krajobrazowych wąwozów i suchych dolin;
	4)  przeciwdziałanie degradacji wąwozów i suchych dolin;
	5)  przygotowanie wniosków o dofinansowanie realizacji projektów z funduszy zewnętrznych.
	1.  Przewodniczący Zespołu, a podczas jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. koordynacji naukowej:
	1)  prowadzi dokumentację prac Zespołu;
	2)  prowadzi korespondencję Zespołu;
	3)  powiadamia poszczególnych Członków Zespołu i osoby zaproszone o posiedzeniach Zespołu;
	4)  przekazuje zadania Członkom Zespołu i egzekwuje ich wykonanie;
	5)  przekazuje wyniki prac Przewodniczącemu Zespołu;
	6)  ustala harmonogram prac. 
	1)  terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Zespołu i przekazane do realizacji przez Sekretarza Zespołu;
	2)  przekazują wyniki swoich prac Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zespołu;
	3)  uczestniczą we wskazanych posiedzeniach Zespołu.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

